令和 3 年 8 月 26 日

ご利用の皆様

富士見市民温水プール

全館臨時休館のお知らせ

日頃より、富士見市民温水プール（スポック富士見）をご愛顧いただき誠にありがとう

ございます。

さて、今般の緊急事態宣言に伴い、急遽ではございますが、8/27（金）～9/12（日）の

期間、全館臨時休館とさせていただきます。

ご利用の皆様におかれましてもご自身の体調管理に十分ご注意いただくとともに、感染

拡大防止に努めていただきますよう重ねてお願いいたします。

記

【期  間】

   令和 3 年 8 月 27 日(金)より 9 月 12 日(日)

   ※今後の状況によっては変更の可能性もございます。

【その他】

※今後の営業再開や変更などのお知らせは、弊社ホームページにてご案内させていた

だきます。

以上